
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore SEGRETERIA

Numero 96 del 11-12-19
Reg.Gen.601

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Acquisizione n. 2 fasce tricolore ad uso dell'Amministrazione
Comunale.
----------------------------------------------------------------------

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che la circ. Ministero interno n. 5/1998 dispone la modalità di utilizzo della
fascia tricolore da parte del Sindaco e di suoi delegati;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 (Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali);

Visto lo Statuto Comunale "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle amministrazioni pubbliche";

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 74 del 21/12/2018 con cui è stato approvato
il bilancio di previsione 2019/2021;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 4 del 11/01/2019 con la quale è stato approvato
il PEG 2019/2021 e s.m.i., come integrato con atto di G.M. n. 156 del 04/10/2019;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 197 del 2/12/2019 di variazione e integrazione
al PEG 2019/2021;

Accertata preventivamente la compatibilità di pagamenti derivanti dall'assunzione
dell'impegno di spesa con lo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza
pubblica Patto di Stabilità;

Vista la necessità di acquistare due nuove fasce tricolore da indossare durante gli eventi
istituzionali per l'utilizzo da parte del Sindaco e degli amministratori del Comune di
Cingoli;

Dato atto che è stata individuata sul ME.PA. la fornitura proposta dalla ditta Novali
Egidio SNC per un importo di spesa complessiva di euro 204,00 (IVA esclusa);

Dato atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, come previsto all’art. 3 della
Legge 13 agosto 2010, n. 136, modificato dall’art. 7 del successivo Decreto Legge 12
novembre 2010, n. 187, convertito, con modificazioni, in Legge 17 dicembre 2010, n.
217, questo Comune ha provveduto a richiedere all’Autorità per la vigilanza sui
Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, per l’affidamento di cui sopra, il
seguente codice CIG ZE02AD3C27;

Considerato che per la fornitura del servizio di cui trattasi l’esigibilità si determina
nell’esercizio in corso;

DETERMINA

di affidare, mediante ordine diretto sul MEPA conformemente a quanto previsto1.

all'art. 36, comma 6) del decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e il D.Lgs n. 56

DETERMINE SEGRETERIA n. 96 del 11-12-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

del 19 aprile 2017 correttivo del codice degli appalti, alla Ditta Novali Egidio
SNC di Brescia (BS) – Via Fratelli Lombardi, 10, P.IVA 01462770171, per una
spesa complessiva di euro 248,88 (IVA esclusa);
di dare atto che il CIG è ZE02AD3C27;2.

di impegnare la spesa complessiva di € 248,88 (IVA inclusa) al Cap. 10 del3.

Bilancio 2019/2021;
di dare atto che la spesa è esigibile nell’anno 2019;4.

di dare atto che si procederà ad acquisire la fornitura tramite Ordine Diretto sul5.

MEPA;
di ottemperare agli obblighi di pubblicazione dei dati ai sensi degli artt.26-276.

del D.Lgs.n.3/2013.

Il Responsabile del Servizio
Dott.ssa Stella Sabbatini

DETERMINE SEGRETERIA n. 96 del 11-12-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE SEGRETERIA n. 96 del 11-12-2019 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


